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W finale Bad Nenndorf wygrywa z Mukaczewem 3:0 
 

W Bad Nenndorf w Niemczech odbył się pierwszy turniej piłkarski Mistrzostw TriM. W dniach od 8 do 

11 marca sześd zespołów z Polski, Niemiec i Ukrainy konkurowało ze sobą w emocjonującym turnieju 

o awans do wielkiego finału, który zostanie rozegrany w czerwcu w Lublinie. Oprócz meczów 

gospodarze z Bad Nenndorf przygotowali urozmaicony program poświęcony tematom piłki nożnej i 

migracji. 

 

Turniej został rozegrany w hali na małym boisku, przy czym każda 

drużyna składała się z czworga piłkarzy i bramkarza. Mecze trwały po 

12 minut. W wyniku kwalifikacji przeprowadzonych systemem każdy 

z każdym wyłoniono pary finałowe. 

 

Zwycięzcą turnieju została pierwsza drużyna gimnazjum w Bad 

Nenndorf. W meczu finałowym zespół Christin Gehrke i Marcela 

Langera odniósł zasłużone zwycięstwo nad walecznymi zawodnikami 

z Mukaczewa (UA). Trzecie miejsce zajęła druga drużyna Bad 

Nenndorf, która dopiero w emocjonujących rzutach karnych 

dowiodła swojej wyższości nad rywalami z gimnazjum w Przylepie.  

Miejsca 5. i 6. zajęły odpowiednio reprezentacje gimnazjum w 

Piaskach (PL) i Inicjatywy Środkowoeuropejskiej CEI w Sumach (UA). 

 

Turniej stanowił zwieoczenie intensywnego spotkania, które z jednej strony dostarczyło młodym 

uczestnikom wielu przeżyd związanych z dynamiką grupy, aspektami społecznymi i 

międzykulturowymi, a z drugiej – pod hasłem „piłka nożna i migracje” – pozwoliło im spojrzed szerzej 

na futbol i jego aktorów, graczy. W czasie oprowadzania po stadionie drużyny Hannover 96 uczniowie 

mogli poczud autentyczną atmosferę rozgrywek Bundesligi. Nieważne, czy były to trybuny, 

pomieszczenia dla gości, strefa VIP czy też płyta – wszędzie stadionowy przewodnik był słuchany z 

niezmiennie wielką uwagą. 

 

Młodzież spotkała się również z dwoma zawodnikami 

drużyny U19 Hannover 96, którzy sami bądź ich rodziny z 

różnych powodów przenieśli się do Hanoweru z Kosowa i 

z Polski. Egcon Musliji i Patrick Zimmer otwarcie 

rozmawiali z uczniami i odpowiadali na ich pytania, a tym 

samym dali im możliwośd wglądu w życie młodych 

piłkarzy mających szansę na karierę zawodową. 
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Turniejowi towarzyszyły prezentacje kilku drużyn, animacje 

językowe i zabawy zapoznawcze. Nie zawsze łatwa 

komunikacja odbywała się po niemiecku, angielsku i z 

tłumaczeniem na polski i ukraioski. Zwieoczeniem TriM w 

Bad Nenndorf był pożegnalny grill i dyskoteka, a w niedzielę 

młodzież z Mukaczewa, Przylepu i Piasków ruszyła w drogę 

powrotną do domu. 

 

Uczniowie z Sum odwiedzili tego dnia jeszcze hanowerskie zoo lub pojechali do Bremy na mecz 

Bundesligi Werder Brema – Hannover 96. Wraz ich wyjazdem 12.03.2012 r. program TriM w Bad 

Nenndorf dobiegł kooca. Kolejne turnieje odbędą się w koocu marca w Niegowici (PL) i Tarnopolu 

(UA). 

 

 

Wyniki rundy kwalifikacyjnej:  

 

  Punkty Bramki 

1. Bad Nenndorf 1 13 22:3 

2. Mukaczewo 11 16:3 

3. Bad Nenndorf 2 9 8:5 

4. Przylep 7 14:7 

5. Piaski 3 3:24 

6. SMART-CEI (Sumy) 0 2:23 

 

 

Mecz o 5. miejsce:  

Piaski – Sumy 3:1 

 

Mecz o 3. miejsce:  

Bad Nenndorf 2 – Przylep 2:1 (po rzutach karnych) 

 

Finał:  

Bad Nenndorf 1 – Mukaczewo 3:0 
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